证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2020-074

江西赣锋锂业股份有限公司

关于赣锋转债暂停转股的提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

无虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

债券简称：赣锋转债

债券代码：128028

转股起止日：2018 年 6 月 27 日至 2023 年 12 月 21 日

暂停转股时间：2020 年 8 月 3 日至 2020 年 8 月 5 日

恢复转股时间：2020 年 8 月 6 日

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7

月 13 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

出具的《关于核准江西赣锋锂业股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可【2020】1398 号），核准公司向社会公开发

行面值总额 210,800 万元 A 股可转换公司债券，具体内容刊登于 2020

年 7 月 14 日《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）（公

告编号：2020-063）。

公司拟实施 A 股可转债发行工作，原股东优先配售日与网上申

购日为 2020 年 8 月 6 日，股权登记日为 2020 年 8 月 5 日，公开发行

A 股可转换公司债券募集说明书及发行公告将于 2020 年 8 月 4 日在

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露。

为确保公司本次公开发行可转换公司债券顺利实施及保证原股

东优先配售，经公司向深圳证券交易所申请，公司可转换公司债券（债

券简称：赣锋转债，债券代码：128028）自 2020 年 8 月 3 日（星期

一）开始暂停转股，预计暂停转股时间为 3 个交易日，自 2020 年 8

月 6 日（星期四）起恢复转股。公司将按照法律法规要求及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

联系部门：公司证券部

联系电话：0790-6415606

特此公告。

                             江西赣锋锂业股份有限公司

                                        董事会

                                    2020 年 8 月 3 日